ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT
V/v hoàn thiện lại hồ sơ đề nghị phê

duyệt Quy chế phối hợp giải quyết các

thủ tục hành chính về đầu tư xây dựng

ngoài khu công nghiệp và khu kinh tế

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định,  ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị phê duyệt Quy chế phối hợp giải quyết các

thủ tục hành chính về đầu tư xây dựng ngoài khu công nghiệp và khu kinh tế

trên địa bàn tỉnh (gọi tắt là dự thảo Quy chế phối hợp) gửi kèm theo Công văn số

737/SKHĐT-TTXT ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, bổ sung vào dự thảo Quy chế phối

hợp đối với trường hợp dự án đầu tư trong “khu kinh tế và các khu công nghiệp”

theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 278/UBND-

KSTT ngày 18 tháng 01 năm 2023, giải trình việc tiếp thu (hoặc không tiếp thu)

các ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan liên quan đối với dự thảo Quy chế

phối hợp nêu trên, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định. Thời gian

hoàn thành trong tháng 4 năm 2022.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TTPVHCC, TH-CB;

- Lưu: VT, KSTT
(T)

.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:45:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:46:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:46:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:54:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:54:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!